
Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7372/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : BARLIA ANNIS SYAHZUNI, SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7372 / 202060196
NIDN / NIDK : 0310067904
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. GARUDA RAYA NO.12 B RT 002/008
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA611 Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 3 KH301 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 (3 sks) Ruang : KHIB203(H)
Kode : EBA611 Kelas : KH301 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
Prodi : Akuntansi Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs

1
Rabu

20-3-24
19:00-
21:30

Rabu
20-3-24

19:00-
21:30 Kombinasi Bisnis 24

2
Rabu

27-3-24
19:00-
21:30

Rabu
27-3-24

19:00-
21:30 Intrumen Derivatif 23

3
Rabu
3-4-24

19:00-
21:30

Rabu
3-4-24

19:00-
21:30 HEDGING ACCOUNTING 24

4
Rabu

24-4-24
19:00-
21:30

Rabu
24-4-24

19:00-
21:30 ENTITAS KONSOLIDASI dan LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASI 22

5
Rabu
1-5-24

19:00-
21:30

Rabu
1-5-24

19:00-
21:30 KONSOLIDASI PADA ANAK PERUSAHAAN YANG DIMILIKI PENUH 23

6
Rabu
8-5-24

19:00-
21:30

Rabu
8-5-24

19:00-
21:30

PELAPORAN KEPEMILIKAN ANTAR PERUSAHAAN KURANG DARI KEPEMILIKAN PENUH;
METODE BIAYA; METODE EKUITAS 0

7
Rabu

15-5-24
19:00-
21:30

Rabu
15-5-24

19:00-
21:30 Pelaporan Kepemilikan Perusahaan  - Metode Biaya & Metode Ekuitas 0
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 (3 sks) Ruang : KHIB203(H)
Kode : EBA611 Kelas : KH301 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak
Prodi : Akuntansi Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu
5-6-24

19:00-
21:30

Rabu
5-6-24

19:00-
21:30 Transfer antar Perusahaan: Persediaan (1) 0

9
Rabu

12-6-24
19:00-
21:30

Rabu
12-6-24

19:00-
21:30

Transfer Antar Perusahaan : Persediaan (2)

Jurnal dan Kertas Kerja
0

10
Rabu

19-6-24
19:00-
21:30

Rabu
19-6-24

19:00-
21:30 Pengerjaan soal Transfer Persediaan Antar Perusahaan 21

11
Rabu

26-6-24
19:00-
21:30

Rabu
26-6-24

19:00-
21:30 TRANSFER ANTARPERUSAHAAN : ASET TIDAK LANCAR 0

12
Rabu
3-7-24

19:00-
21:30

Rabu
3-7-24

19:00-
21:30 TRANSFER ANTARPERUSAHAAN : UTANG 0

13
Rabu

10-7-24
19:00-
21:30

Rabu
10-7-24

19:00-
21:30 TRANSFER UTANG ANTARPERUSAHAAN 0

14
Rabu

17-7-24
19:00-
21:30

Rabu
17-7-24

19:00-
21:30 0
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)
Kode MK dan Seksi : EBA611 (KH301)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 (KHIB203(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

01
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

1. VANIA CALISTA 20200102218 H H H H H H H H H A H A H
2. DESI FITRIANI 20200102220 H H H H H H A H A H H H H
3. FEDRICK FRANS H 20200102221 H H H H H H A A H H H A H
4. CHRISTIAN STEPHANUS SIMANULLANG 20200102222 A H A H H H A H H H H H H
5. AYU NUR SETIAWATI 20210102005 H H H H H H H H H H H H H
6. SALSABILA AZZAHRA 20210102018 H H H H H H H H H H H H H
7. AULIA FADIRA SAFITRI 20210102037 H H H H H H H H H H H H H
8. ELSA YOLANDA ASTRIANI 20210102040 H H H H H H H H H H H H H
9. SISKA KUSNADI 20210102061 H H H H H H H H H H H H H
10. MUHAMMAD LUTHFI DARMAWAN 20210102064 H H H H H H H H H H H H H
11. ATIKAH NUR FADIAH 20210102082 H H H H H H H H H H H H H
12. YOHANA NATALIA 20210102084 H H H H H H H H H H H H H
13. DAMAIYANTI 20210102096 H H H H H H H H H H H H H
14. THIA VERONICA 20210102097 H H H A A H H H H I A H H
15. TAHNIA ANGGUN EKA CAHYANI 20210102098 H A H A A A A A A A A A A
16. ANANDA MARSHA PUTRI DANANG 20210102099 H H H H H H H H H H H H H
17. ZARA FADHILLA FIRDAUS 20210102104 H H H H H H H H H H H H H
18. INTAN OKTAVIA 20210102202 H H H H H H H H H H H H H
19. DINDA RATNA SARI 20220102268 H H H H H H A H H A A H A
20. NURFIAH 20220102353 H H H H H H H H H H H H H
21. ARIF ANDI ASOFYAN 20230102170 H H H H H H H H H H H H H
22. FARHAN UENO NUGROHO 20230102263 H H H H H H H H H H H H H
23. UMI SHOLIHAH 20230102266 H H H H H H H H H H H H H
24. MELINDA MAHARANI 20230102318 H H H H H H H H H H H H H
25. MERI FEBRIANI 20230102321 H H H H H H H H H H H H H

8/8/24, 3:02 PM Laporan Absensi Kuliah
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 Dosen : BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak (7372)

Kode MK dan Kelas : EBA611 KH301

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 (KHIB203(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 25 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh BARLIA ANNIS SYAHZUNI , SE, M.Ak pada tanggal 04-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 30

quizonline 20

tugasonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 10 %10 %

1. 20200102218 Vania Calista 84,62 50,00 65,00 68,26 13,00 57.91   D

2. 20200102220 Desi Fitriani 84,62 70,00 55,00 58,19 51,55 62.76   C+

3. 20200102221 Fedrick Frans H 76,92   60,00 17,50 36,09 32.80   E

4. 20200102222 Christian Stephanus Simanullang 76,92 200,00 65,00 28,89 50,55 98.03   A

5. 20210102005 Ayu Nur Setiawati 100 40,00 70,00 91,67 59,82 67.32   B-

6. 20210102018 Salsabila Azzahra 100 60,00 85,00 83,33 71,27 77.29   A-

7. 20210102037 Aulia Fadira Safitri 100 70,00 75,00 100,00 72,18 80.72   A

8. 20210102040 Elsa Yolanda Astriani 100 25,00 65,00 95,83 71,27 63.29   C+

9. 20210102061 Siska Kusnadi 100 40,00 75,00 96,67 71,73 71.01   B

10. 20210102064 Muhammad Luthfi Darmawan 100 60,00 70,00 98,33 64,36 75.10   B+

11. 20210102082 Atikah Nur Fadiah 100 55,00 65,00 100,00 72,64 73.26   B

12. 20210102084 Yohana Natalia 100 40,00 60,00 98,33 72,18 66.88   B-

13. 20210102096 Damaiyanti 100 50,00 70,00 74,31 65,36 67.40   B-

14. 20210102097 Thia Veronica 76,92 50,00 70,00 34,17 13,91 51.92   D

15. 20210102098 Tahnia Anggun Eka Cahyani 15,38     5,00   2.54   E

16. 20210102099 Ananda Marsha Putri Danang 100 50,00 70,00 76,11 73,55 68.58   B

17. 20210102104 Zara Fadhilla Firdaus 100 40,00 60,00 87,36 64,91 63.96   C+

18. 20210102202 Intan Oktavia 100 65,00 75,00 96,94 72,18 78.61   A-

19. 20220102268 Dinda Ratna Sari 69,23 55,00   59,31 29,27 38.21   E

20. 20220102353 Nurfiah 100 50,00 70,00 94,58 73,09 72.23   B

21. 20230102170 Arif Andi Asofyan 100 60,00 65,00 54,79 56,09 64.07   C+

22. 20230102263 Farhan Ueno Nugroho 100 55,00 75,00 90,49 70,36 74.13   B+

23. 20230102266 Umi Sholihah 100 60,00 70,00 78,33 69,00 71.57   B

24. 20230102318 Melinda Maharani 100 60,00 65,00 83,82 71,73 71.44   B

25. 20230102321 Meri Febriani 100 65,00 80,00 80,07 71,73 76.69   B+

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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